
Id: BFMXGDQKYMNONVOPRNWHYLZLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/381/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/342/98 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 9 czerwca 1998 r. w sprawie 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Więcbork 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 litera  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2013r.  poz.  594  z późn.  zm.1) )  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014r. poz. 518) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/342/98 Rady Miejskiej w Więcborku  z dnia 9 czerwca 1998r. w sprawie  sprzedaży 
lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność  Gminy  Więcbork  §  1 punkt  26  otrzymuje  brzmienie:  „lokal 
mieszkalny  położony  w Więcborku  przy  ul.  Gen.  J.  Hallera  40  obręb  Więcbork  2 oznaczony  numerem 
porządkowym  2 wraz  z oddaniem  w użytkowanie  wieczyste  ułamkowej  części  działki  nr  368/3  o powierzchni 
0.0088  ha  oraz  pomieszcze  gospodarcze  w piwnicy  położone  w Więcborku  obręb Więcbork  2 stanowiące  lokal 
niemieszkalny  oznaczony  numerem  porządkowym  2A  wraz  z oddaniem  w użytkowanie  wieczyste  ułamkowej 
części działki nr 368/1 o powierzchni 0.0207 ha na rzecz głównego najemcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: BFMXGDQKYMNONVOPRNWHYLZLL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr XLII/342/98 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 9 czerwca 1998r. w sprawie sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Więcbork przeznaczono do sprzedaży 27 lokali mieszkalnych. 
Z uwagi na błędne podanie numeru geodezyjnego działki, na której zlokalizowany jest sprzedany lokal oznaczony 
numerem porządkowym 2 przy ul. Gen.J. Hallera 40 został sprzedany niezgodnie ze stanem faktycznym. Zachodzi 
konieczność uregulowania stanu prawnego nieruchomości. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 


